
adda  i ı ı

Şuşa sevgisinin söz ucalığı
Universitetin jurnalistika fakültəsində oxuduğumuz illərdən tanıyıram onu. 
Məndən 2 kurs yuxarıda oxuyurdu. İlk baxışdan qaradinməz adam təsiri bağış-
lasa da, qəlbən yumşaq, xeyirxah və təmkinli insandır.

Müxtəlif tədbirlərdə görüşüb həm-
söhbət olurduq. Doğma yurdu Şuşa 
haqqında elə həvəslə, elə şirin danışır-
dı ki... Tələbəlik illərində onun imzası ilə 
Şuşa haqqında bir sıra ictimai məzmun-
lu məqalələri mətbuat səhifələrində də 
oxumuşdum. İti müşahidə qabiliyyəti ilə 
seçilir, yazdıqlarının məsuliyyətini dərin -
dən dərk edirdi. Bir faktın izi ilə günlər -
lə kitab xanalarda və arxivlərdə çalışır, 
saralıb solmuş qəzetlərdən, toz basmış 
sənədlərdən axtardığı zəngin məlumat-
ları topladıqdan sonra məqalələrini işıq 
üzünə çıxarırdı. Arxivlərdə çəkdiyi əziyyət 
öz bəhrəsini verəndə sevinirdi.

Onun yazılarını ardıcıl izləyir və 
məqalələrini maraqla oxuyurdum. 
Məqalələri dəqiq faktlara və həyat 
həqiqətlərinə söykənirdi. Mən o yazıları 
oxuya-oxuya bir tələbə-jurnalist kimi, həm 
də tarixi həqiqətləri öyrənirdim. Tələbəlik 
illərində və sonralar, onun məqalələri o 
dövrün aparıcı qəzetləri olan “Azərbay-
can gəncləri”, “Ədəbiyyat və incəsənət”, 
“Sovet kəndi”, “Azərbaycan müəllimi”, rus 
dilində nəşr olunan “Molodyoj Azerbayd -
jana”, “Bakinski raboçi” və “Vışka”da dərc 
olunurdu. 

Vasif Şuşanın Malıbəyli kəndində 
doğulub, boya-başa çatıb. Şuşanın hər 
məhəlləsinə, hər küçəsinə, hər dalanına 
bələddir. “Xan qızı” bulağının, “Turşsu” 
bulağının, “İsa bulağı”nın suyundan içib. 
“Cıdır düzü”ndə, “Nəvvabın kahası” və 
“Üçmıx zirvəsi” deyilən yerlərdə keçən 
uşaqlıq illərindən və orada gördüklərini 
xoş xatirələr kimi mənimlə bölüşürdü. De-
yirdi ki, Şuşada Səttar Bəhlulzadənin daş 
üstündə oturub rəsm çəkdiyini də görüb, 
Bülbülün konsertlərinin də şahidi olub, 
Xan Şuşinski ilə qohumlarının görüşü də 
uşaq yaddaşında dərin iz buraxıb.

Vasif Quliyevin adını Şuşasız təsəv-
vür etmək çətindir. O, Şuşanı varlığı qə-
dər sevir, Şuşa ilə nəfəs alır. Şuşa ilə bağ-
lı çox xeyirxah işlər görüb. Bunlar onun 
Şuşaya olan sonsuz sevgisinin, torpağa 
bağlılığının bariz nümunəsidir. Onun Şu-
şadan başlayıb uzanan Vətən məhəbbəti 
cığırları bütöv Qarabağ boyunca uzun bir 
yola dönüb. O, bu yolda yürüməkdən yo-
rulmayıb. Bu yol Qarabağın tarixinə apa-
ran yola, Qarabağın yetirdiyi tarixi şəxsiy-
yətlərin ömür yoluna qovuşub.

Vasif Quliyev mənə Tanrı nəfəsli Şu-
şanın dağları kimi doğma təsir bağışlayır. 
Özünə və sözünə bələd olduqdan sonra 
aramızda səmimi ünsiyyət, dostluq mü-
nasibəti yaranıb. Tələbəlik illərindən bu 
yana onunla səmimi ünsiyyətimiz davam 
edir. Hər dəfə görüşəndə arayıb ərsəyə 
gətirdiyi və qələmə aldığı tapıntılardan, 
maraqlı arqument və faktlardan, yeni ya-
radıcılıq planlarından danışır.

Zəngin biliyə malik tədqiqatçı-jurnalist 
Vasif Quliyevin bir üstün cəhəti mətbu-
atda çıxan məqalələrini yenidən işləyib 
kitab halında nəşr etdirməsidir. “Ucalığa 
gedən yol”, “Maarif fədaisi”, “Enək İsa 
bulağına”, “Əgər şuşalısansa”, “Vətən 
bağı al-əlvandı”, “Dünənə uzanan cı-

ğır” adlı publisistik kitablarını oxuyanda 
istər-istəməz Şuşa havasına köklənirsən. 
Özünü Şuşanın dağlarında hiss edirsən, 
qəlbində xoş ovqat yaranır. Ümumilikdə, 
100-ə qədər, təkcə Şuşa və Qarabağ 
haqqında isə 20-dən çox kitab yazıb. Yo-
rulmaz tədqiqatçı-jurnalist olduqca məh-
suldar işləyir. Şuşanın Azərbaycana bəxş 
etdiyi tarixi şəxsiyyətlər – alimlər, ədəbiy -
yat və sənət adamları, rəssamlar haqqın -
da saysız-hesabsız maraqlı məqalələri 
var. Musiqi sahəsində Sadıqcan, Üzeyir 
Hacıbəyli, Zülfüqar Hacıbəyov, Soltan 
Hacıbəyov, Əfrasiyab Bədəlbəyli, Niyazi, 
Seyid və Xan Şuşinskilər, Zülfü Adıgözə-
lov, Vasif Adıgözəlov, Fikrət Əmirov, Sü-
leyman Ələsgərov və başqalarının adları-
nı iftixarla çəkir.

Qasım bəy Zakir, Firudin bəy Köçərli, 
Nəcəf bəy Vəzirov, Haşım bəy Vəzirov, 
Əhməd bəy Ağayev, Yusif Vəzir Çəmən -
zəminli, Süleyman Sani Axundov və Əb -
dürrəhim bəy Haqverdiyevin Azərbaycan 
ədəbiyyatının inkişafında xüsusi xidmətlə -
rini sevə-sevə qələmə alıb. Vasif müəllim 
bu dahi insanların şəxsiyyəti, yaradıcılığı 
və yaşadığı ictimai mühit haqqında oxu-
cuya müfəssəl məlumat verib. Eləcə də 
əslən Şuşadan olan generallar Məhəm-
mədhəsən ağa Cavanşir, onun nəvəsi, 
Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Aslan Vəzirov, 
generallar Xəlil Məmmədov, Fərəc bəy 
Ağayev və Şuşada dünyaya göz açmış 
50-yə yaxın digər ali rütbəli hərbçinin hə-
yat yolunu doğru-düzgün, kamil şəkildə 
oxucuya çatdırıb. Buna görə də onun tə-
dqiqatları bütöv bir Şuşa ensiklopediyası 
təsiri bağışlayır.

Memar Səfixan Qarabaği, heykəltəraş 
Cəlal Qaryağdı, nəqqaş Qəmbər Qaryağ-
dı, rəssamlar Mir Möhsün Nəvvab, Toğrul 
və Vidadi Nərimanbəyovlar, Əmir və Altay 
Hacıyevlər, Ağəli İbrahimov və digər məş-
hur şəxsiyyətləri də yetirib Şuşa. Vasif 
Quliyev onların da həyatına güzgü tutub... 
Xalqımız üçün dəyər sayılan bu şəxsləri 
səmimiyyət düyğusu ilə tərənnüm edib.

...Şuşa işğalda olduğu illərdə Vasifin 
qəlbindən qara qanlar axırdı, üzü gülmür -
dü. Nisgilini dilə gətirəndə onun üzünə 
baxmaq olmurdu. Dinəndə ömrünün Şu-
şalı illərini yana-yana xatırlayır, ötənləri 
vərəq-vərəq çevirib olmuşları, keçmişləri 
yada salırdı. Deyirdi ki, Qarabağ dərdimiz 
nəhayətsizdir. Vətənin heç bir qarış torpa-
ğını da düşmən tapdağı altında qoymaq 
olmaz. Ona görə də yazılarında Qarabağ 
və Şuşa ruhunun qorunmasını önə çəkir-
di.

Vasif Quliyev Şuşanın azad, bəxtəvər 
günlərində də dəfələrlə doğma yurd yer-
lərinə səfər edib. O, Şuşanın keçmiş 
məhəllələri – Seyidli, Quyuluq və Çuxur 
məhəllələrinin yerini gözüyumulu bilir. 
Şəhərin bünövrəsi bu məhəllələrdə qoyu-
lub və sonradan şaxələnərək bütün Şu-
şaya yayılıb. Cıdır düzünü, Daşaltı çayını, 
tac-şəhərin köndələn evlərini, daş döşən -
miş küçələrini nağıllardakı kimi təsvir edir.

O, yaşının müdriklik çağında da ya-
radıcılıq axtarışlarından qalmır, yazıb 

yaradır. Onun “Mehmandarovlar”, “Qa-
carlar”, “İgidlərin sayı çoxdur bu yerdə”, 
“Cəlil Məmmədquluzadə və Qarabağ 
ədəbi mühiti”, eləcə də “Qarabağ xanı”, 
“Qarabağ “Molla Nəsrəddin” jurnalının 
səhifələrində” adlı əsərləri də gərgin axta-
rışların, yuxusuz gecələrin bəhrəsidir. El-
mi-publisistik səviyyəsi ilə seçilən məqalə 
və oçerkləri oxuyanda tariximizə yenidən 
ekskurs edir və yeni-yeni məlumatlarla bi-
liklərimizi zənginləşdiririk.

İstedadlı jurnalist, naşir, tərcüməçi, 
redaktor olan Vasif Quliyevin yaradıcılığı 
o qədər çoxşaxəli, geniş və zəngindir ki, 
onu bir məqaləyə sığışdırmaq mümkün-
süzdür. Doğma Malıbəylidə səkkizillik 
məktəbi bitirdikdən sonra orta təhsilini 
Xankəndi şəhərindəki Nizami Gəncəvi 
adına orta məktəbdə davam etdirib. Son-
ra Xankəndi şəhərindəki elektrotexnika 
zavodunda və Bakı Soyuducular Zavo-
dunda fəhlə kimi çalışıb, 1 4–1 -cı 
illərdə hərbi xidmət keçib. Tərxis olunduq -
dan sonra universitetin hazırlıq şöbəsinə 
qəbul olub. Universiteti bitirdikdən sonra 
bir müddət Televiziya və Radio Verilişləri 
Komitəsində işləyib, maraqlı verilişlər ha-
zırlayıb, ssenarilər yazıb. 

***
Dünən Azərbaycan Mətbuat Şurasın-

da tanınmış yazıçı-jurnalist, “Şuşa” qəze-
tinin və “Günəş” jurnalının baş redaktoru 
Vasif Quliyevin anadan olmasının 0 illiyi 
münasibətilə keçirilən mərasimdə AMŞ 
sədri Rəşad Məcid yubilyarın mediamızın 
inkişafında və milli-mənəvi dəyərlərimi -
zin təbliğində çoxillik səmərəli fəaliyyətini 
yüksək qiymətləndirərək ona rəhbərlik et-
diyi qurumun təbrik plaketini təqdim etdi.

Dövlət Qaçqınkomun məsul işçisi El-
şən Əliyev isə məcburi köçkünlük dövrün -
də “Şuşa” qəzetinin nəşrini davam etdir-
diyini, Qarabağda məhv edilmiş mədəni 
abidələr barədə geniş tədqiqat apardığını 
qeyd edərək qurum sədri Rövşən Rza-
yevin təbrikini və təşəkkürünü Vasif Qu-
liyevə çatdırdı.

Mərasimdə AMŞ Ahıl Jurnalistlər 
Məclisinin sədri Tahir Aydınoğlu, qoca-
man tarixçi alim Yunis Hüseynov, əmək-
dar jurnalistlər Adil Cəmil və Namiq 
Qədimoğlu, şair Ağacəfər  Həsənli, yubil- 
yarın qələm dostları İlham İsmayıl, Mədət 
Məmmədov, Hikmət Sabiroğlu və digər 
çıxış edənlər Vasif Quliyevi bir sıra ki-
tablara mövzu olmuş Şuşa sevgisindən, 
demokratik irsimizin, Qarabağın mənəvi 
dünyasının qaranlıq səhifələrinin öyrənil -
məsində xidmətlərindən danışdılar, ona 
möhkəm cansağlığı və yeni yaradıcılıq 
uğurları arzuladılar.
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“Əlamətdar və tarixi günlər təqvimi”
Ölkəmizdə “Əlamətdar və tarixi günlər təqvimi” 1961-ci ildən nəşr edilir. Gərəkli 
vəsaitin nəşri 1992-ci ildə dayandırılsa da, 2005-ci ildən bərpa olunub. Ötən 
illərdə təqvim daha da təkmilləşdirilib, mövzu üzrə bölmələrin sayı artırılmaqla 
nəşr daha əhatəli məlumat mənbəyi kimi formalaşıb. 
Mədəniyyət Nazirliyi aparatı struktur 

bölmələri və bütün mədəniyyət müəs-
sisələri üçün tövsiyə olunan təqvimdən, 
eyni zamanda, müəllimlər, ziyalılar və me-
dia nümayəndələri həvəslə istifadə edirlər. 

Azərbaycan Milli Kitabxanasının direk-
toru, nəşrin baş redaktoru, Əməkdar mə-
dəniyyət işçisi, professor Kərim Tahirov 
XQ-yə müsahibəsində bildirdi ki, kitabxa-
nalarda, mədəniyyət müəssisələrində, te-
atrlarda, kütləvi informasiya vasitələrində 
və digər qurumlarda bu kitaba böyük tələ-
bat var: “Böyük zəhmət bahasına başa 
gələn təqvimin nəşrindən əsas məqsəd 
geniş oxucu kütləsi və mütəxəssislərə 
respublikanın ictimai-siyasi, iqtisadi, mə-
dəni, elmi həyatında baş verən ən mü-
hüm hadisələri, kitabxana işi haqqında və 
başqa dəqiqləşdirilmiş məlumatları çatdır-
maqdır. Builki təqvimə də milli və dünya 
ədəbiyyatının, incəsənətin, müxtəlif elm 
sahələrinin ən görkəmli nümayəndələri  
haqqında, milli və beynəlxalq günlər, peşə 
bayramları barədə mühüm məlumatlar 
daxil edilib”.

Kitabın baş redaktoru qeyd etdi ki, 
təqvimdə istifadə edilmiş məlumatların 
mütləq mənada mənbələri də göstəri-
lib. O, 2024-cü il üçün nəzərdə tutulmuş 
təqvimin spesifik xüsusiyyətlərindən də 

danışdı: “2024-cü il üçün hazırladığımız 
təqvimə Vətən müharibəsi zamanı həlak 
olmuş şəhidlərimizin hamısı barəsində 
məlumatlar dərc olunub. Bu kitab sanki 
şəhidlər barəsində salnamədir. Əvvəlki il-
lərlə müqayisədə builki təqvimin səhifələri 
çoxaldılmış, məlumatlar daha da konkret-
ləşdirilmişdir”.

Kərim Tahirov kitabın cildinin yaşıl 
rəngdə olmasını Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamı ilə bu ilin “Yaşıl dünya naminə 
həmrəylik ili” olması ilə əlaqələndirdi.  

Rizvan Fİ RƏ OĞLU,  
Elşən AĞALAR foto   

XQ

Elm xəbərləri
“ aşıl dünya” həmrəyliyi

Elm və əhsil Nazirli inin end-
rolo i a Institutunda a ıl dün a 
naminə həmrə lik ili nə həsr olun-
mu  elmi seminar tə kil olunu

İnstitutun baş direktor vəzifəsini icra 
edən biologiya üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent Minarə Həsənova Prezident İlham 
Əliyevin 2024-cü ilin “Yaşıl dünya naminə 
həmrəylik ili” elan edilməsi haqqında 
sərəncamı ilə bağlı institutda görüləcək   
işlərdən danışıb.

Ötən il Şərqi Zəngəzur iqtisadi ra-
yonuna daxil olan Qubadlı, Cəbrayıl 
və Zəngilan rayonlarında “Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair  Döv-
lət Proqramı”nın icrası məqsədilə “Yaşıl 
həyat” layihəsinin icrası və gələcəkdə 
həmin ərazilərdə təbiətin mühafizəsinin 
gücləndirilməsi, ekoloji maarifləndirmə 
işinin təşkili üçün həyata keçiriləcək bu 
kimi layihələr barədə məlumat verilib.      

Elmi seminarda institutun Gənc Alim 
və Mütəxəssislər Şurasının sədri Nuray 
Qədirova, bitki sistematikası laborato -
riyasının elmi işçisi Venera Əhmədova, 
meşə ekosistemləri laboratoriyasının 
elmi işçisi Nigar Bədəlzadə “Yaşıl dün-
ya sağlam həyatdır” mövzusunda çıxış 
ediblər. Ölkəmizin 2024-cü ildə İqlim Də-
yişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının 
Tərəflər Konfransına – COP2 -a edəcəyi 
ev sahibliyindən və həmin tədbirin Azər-
baycanda keçirilməsinin ölkəmizə olan 
böyük inamın təzahürü olduğundən da-
nışılıb.

Qeyd edək ki, ölkə prezidenti Nax-
çıvan Muxtar Respublikasını, işğaldan 
azad olunmuş Şərqi Zəngəzur və Qara-
bağ ərazilərini “yaşıl enerji” zonası elan 

edib. İşğaldan azad olunmuş bölgələrə 
böyük qayıdış layihələrinə başlanılıb. 
Bərpa-quruculuq işləri çərçivəsində hə-
yata keçirilən meqalayihələr yaşıl tex-
nologiyalara əsaslanır. Azad olunmuş 
bölgələrdə ağıllı şəhərlər, kəndlər salınır, 
təmiz nəqliyyat infrastrukturu yaradılır. 
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ük ritani anın Oksford 
Universitetinin rofessoru Ri -
hard oalker ilə illi Elmlər Akade-
mi asında mara lı rü  ke irili

Fydalı fikir mübadiləsində AMEA-nın 
vitse-prezidenti, Yer elmləri bölməsinin 
rəhbəri, akademik İbrahim Quliyev, Res-
publika Seysmoloji Xidmət Mərkəzinin 
(RSXM) baş direktoru, AMEA-nın müxbir 
üzvü Qurban Yetirmişli, zəlzələ ocaqla -
rının dinamikası şöbəsinin müdiri, geo-
logiya-mineralogiya üzrə fəlsəfə doktoru, 

dosent Səbinə Kazımova və beynəlxalq 
əlaqələr şöbəsinin müdiri Telman Cəfərov 
da iştirak ediblər. Oksford Universiteti ilə 
AMEA nəzdində Respublika Seysmoloji 
Xidmət Mərkəzi arasında ikitərəfli əmək-
daşlıq məsələləri, eləcə də birgə elmi 
tədqiqatların aparılması və layihələrin 
həyata keçirilməsi kimi məsələlərə toxu-
nulub.

Görüşdə, həmçinin Böyük Britaniya-
nın Oksford Universiteti və RSXM əmək-
daşlarının ötən il Salyan və Göyçay ra-
yonlarında birgə apardıqları tədqiqatlar 
zamanı qazılmış xəndəklərdən götürül-
müş nümunələr əsasında alınmış paleo-
seysmoloji nəticələr və maraq doğuran bir 
sıra digər məsələlər də müzakirə olunub.

Qeyd edək ki, işgüzar əlaqələrin 
daha da genişləndirilməsi məqsədilə ap-
rel ayında Azərbaycan nümayəndə heyə-
tinin Oksford Universitetinə tanışlıq səfəri 
nəzərdə tutulur.
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Növbəti idman filmləri festivalı 
Milli Olimpiya Komitəsinin (MOK) təsis etdiyi ikinci “İdman Filmləri və 

Proqramları Milli Televiziya Festivalı”  keçirilir. 

“Televiziya festivalları Azərbaycan 
idmanının salnaməsini yaradacaq. Ölkə-
mizdə idman öz həqiqi yerini tapır. Ümid 
edirəm ki, bu cür festivallar çox olacaq”. 

Bu fikirləri Rəşid Behbudov adına 
Mahnı Teatrında müxtəlif federasiyala -
rın təmsilçiləri və idman ictimaiyyətinin 
iştirak etdiyi açılış mərasimində mediaya 
müsahibəsində Milli Olimpiya Komitəsi-
nin (MOK) vitse-prezidenti, Təşkilat Ko-
mitəsinin sədri Çingiz Hüseynzadə deyib. 
O, daha sonra bildirib ki, analoji festival 
2-ci dəfə keçirilir. “İlk festival 2021-ci 
ildə MOK-un 0 illiyinə həsr olunmuşdu. 
Məqsəd gənclər arasında idmana ma-
rağı artırmaq və onların uğurlarını işıq-
landırmaqdır. İkinci festivalın da uğurla 
keçəcəyinə əminik. İstəyirik ki, Azərbay-
canı dünyaya tanıdan idmançılara, qəh-
rəmanlara həsr olunmuş bədii filmlər də 
çəkilsin və növbəti festivallarda bədii film 

nominasiyasında da qalibləri müəyyən -
ləşdirək”.

Qeyd edilib ki, federasiyalar, televizi-
ya kanalları, özəl studiyalar və yaradıcı 
kollektivlər bu istiqamətdə fəal iş aparır, 
filmlər, videoçarxlar çəkirlər. Bu festival 
Azərbaycan idmançılarına dəstək ola-
caq. Festival 5 Mart Bədən Tərbiyəsi və 
İdman Günü ərəfəsində başa çatacaq. 
Həmin gün münsiflər heyəti tərəfindən 
yüksək qiymət  alan ilk üç film mükafat-
landırılacaq.  Ardınca MOK-un himninin 
yeni videoklipi təqdim olunub.

Mərasimdə festivalın münsiflər heyə-
tinin sədri – atıcılıq üzrə Sidney–2000 
Olimpiya Oyunlarının çempionu Zemfira 
Meftahətdinova bu kimi tədbirlərin artıq 
ənənəyə çevrilməsindən məmnunluq 
duyduğunu söyləyib: “Çox gözəl nomina -
siyalar var. Hər kəsi burada iştiraka dəvət 
edirik. Qoy, güclülər qalib gəlsin”.

Sonra “Azərbaycanın Olimpiya Odis-
seyası” layihəsi çərçivəsində sərbəst 
güləş üzrə XXX London Olimpiadasının 
qalibi Toğrul Əsgərov haqqında çəkilən 
Ərtoğrul  filmi nümayiş olunub. Xatır-

ladaq ki, bu film Lozanna şəhərində ke-
çirilən  Beynəlxalq İdman Mətbuatı As-
sosiasiyası Festivalında Avropa qitəsini 
təmsil edib və “Avropa TOP 10-luğu”na 
düşüb.   
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Hər kitab bir dünyadır

lassi  irsə məhəbbətlə
Res u lika vlət mükafatı la-

ureatı, məkdar elm adimi, filo-
lo i a elmləri doktoru, rofessor 
Nizaməddin Şəmsizadə enicə 
i ı  üzü rmü  Nəsimi və Fü-
zuli  adlı kita ında da ənənəsinə 
sadi  alara  s z korife lərimizin 
hə at və fəali ətinə eni  as ekt-
də nəzər salı

“Elm və təhsil” nəşriyyatında çap 
olunmuş kitabda klassiklərin irs kon-
tekstində fərdi yaradıcılığın bədii-fəlsəfi 
təkamülü məsələləri araşdırılır. Müəllif 
nəzəri-analitik təhlil yolu ilə orta əsrlərin 
söz dahiləri olan Nəsimi və Füzuli poe-
ziyasının sehrini – bədii-fəlsəfi mənasını, 
unikal simvolik-metaforik formasını, bü-
tövlükdə poetik sistemini açmağa çalışıb. 
Monoqrafiya filoloqlar, filosoflar, bu sahə 
ilə məşğul olan doktorantlar və Azərbay-
can klassik ədəbiyyatını sevənlər üçün 
nəzərdə tutulub.

“ illət iliyin cəzası”
z əkistanın tanınmı  azar-

larından iri Xe rəddin Sultanın 
RKSO  kita anası  seri a-

sından -cu nə r olan kita ı elə 
adlanır

Müəllifin indiyə qədər 20-dən artıq ki-
tabı nəşr olunub, əsərləri müxtəlif dillərə 
çevrilib. Onun hekayə, povest və roman-
larına dərin bir lirizm, realizm hakimdir.  
Kitabını özbək dilindən çevirən və “Ön 
söz”ün müəllifi olan BDU Türkoloji Araş-
dırmalar Mərkəzinin müdiri, professor 
Ramiz Əskər Xeyrəddin Sultanın yara-
dıcılıq məziyyətlərini əhatəli təhlil süzgə-

cindən keçirərək hekayələrinin süjet xətti 
və təhkiyəsinin həzin, original olduğuna 
diqqəti cəlb edib. “Bəxt”, “Atabəyin dəf-
ni”, “Vəlican dayının xəstəliyi”, “Millətçili -
yin cəzası”, “Anamın yurdu” kimi əsərləri 
haqqında ürək sözlərini böyük məhəb -
bətlə ifadə edib.    
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